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OGÓLNOPOLSKI SPRAWDZIAN WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI STYLOWEJ DZIECI 11 i 12 LAT w pływaniu.
Toruń, 23-11-2012

Konkurencja 6 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2012-11-23 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. GĘBKA, OLAF 00 Wkn Jacques Włocławek 10:47.12 321
100m: 1:16.43 1:16.43 300m: 4:00.77 1:22.28 500m: 6:46.56 1:23.32 700m: 9:30.36 1:21.22
200m: 2:38.49 1:22.06 400m: 5:23.24 1:22.47 600m: 8:09.14 1:22.58 800m: 10:47.12 1:16.76

2. NOWICKI, JAKUB 00  Osowa Góra Bydgoszcz 10:50.88 316
100m: 1:14.04 1:14.04 300m: 3:59.90 1:23.73 500m: 6:47.88 1:24.31 700m: 9:35.00 1:22.28
200m: 2:36.17 1:22.13 400m: 5:23.57 1:23.67 600m: 8:12.72 1:24.84 800m: 10:50.88 1:15.88

3. KUBIŚ, KAMIL 00 MUKS Rekin Bydgoszcz 10:51.73 314
100m: 1:17.44 1:17.44 300m: 4:05.28 1:23.87 500m: 6:55.36 1:25.17 700m: 9:38.87 1:20.96
200m: 2:41.41 1:23.97 400m: 5:30.19 1:24.91 600m: 8:17.91 1:22.55 800m: 10:51.73 1:12.86

4. KOMKOWSKI, MACIEJ 00 Tytan-65 Bydgoszcz 10:56.99 307
100m: 1:13.56 1:13.56 300m: 4:01.49 1:24.34 500m: 6:52.01 1:25.89 700m: 9:39.96 1:22.85
200m: 2:37.15 1:23.59 400m: 5:26.12 1:24.63 600m: 8:17.11 1:25.10 800m: 10:56.99 1:17.03

5. BANASZAK, Patryk 00 Toruńczyk Toruń 10:58.81 304
100m: 1:17.81 1:17.81 300m: 4:03.53 1:23.29 500m: 6:50.67 1:25.65 700m: 9:37.25 1:23.55
200m: 2:40.24 1:22.43 400m: 5:25.02 1:21.49 600m: 8:13.70 1:23.03 800m: 10:58.81 1:21.56

6. MILEWSKI, FILIP 00  Osowa Góra Bydgoszcz 11:00.30 302
100m: 1:16.93 1:16.93 300m: 4:06.31 1:23.97 500m: 6:55.80 1:23.86 700m: 9:41.28 1:22.34
200m: 2:42.34 1:25.41 400m: 5:31.94 1:25.63 600m: 8:18.94 1:23.14 800m: 11:00.30 1:19.02

7. KŁOS, ADRIAN 00 Tytan-65 Bydgoszcz 11:08.72 291
100m: 1:18.00 1:18.00 300m: 4:05.92 1:23.83 500m: 6:57.72 1:25.75 700m: 9:48.87 1:24.96
200m: 2:42.09 1:24.09 400m: 5:31.97 1:26.05 600m: 8:23.91 1:26.19 800m: 11:08.72 1:19.85

8. GLONEK, MACIEJ 00 Wkn Jacques Włocławek 11:21.64 275
100m: 1:18.31 1:18.31 300m: 4:11.83 1:27.09 500m: 7:06.43 1:26.78 700m: 10:01.05 1:27.52
200m: 2:44.74 1:26.43 400m: 5:39.65 1:27.82 600m: 8:33.53 1:27.10 800m: 11:21.64 1:20.59

9. FIEDURA, DAWID 00  Osowa Góra Bydgoszcz 11:58.35 235
100m: 1:23.81 1:23.81 300m: 4:29.55 1:33.21 500m: 7:31.88 1:30.95 700m: 10:34.01 1:31.32
200m: 2:56.34 1:32.53 400m: 6:00.93 1:31.38 600m: 9:02.69 1:30.81 800m: 11:58.35 1:24.34

10. DOBECKI, Mikołaj 00 KP Delfin Inowrocław 12:02.23 231
100m: 1:21.46 1:21.46 300m: 4:25.93 1:33.09 500m: 7:32.12 1:32.61 700m: 10:35.28 1:30.87
200m: 2:52.84 1:31.38 400m: 5:59.51 1:33.58 600m: 9:04.41 1:32.29 800m: 12:02.23 1:26.95

11. PYTLIŃSKI, JAKUB 00  Osowa Góra Bydgoszcz 12:03.58 230
100m: 1:20.52 1:20.52 300m: 4:22.50 1:32.05 500m: 7:29.30 1:33.07 700m: 10:28.97 1:28.66
200m: 2:50.45 1:29.93 400m: 5:56.23 1:33.73 600m: 9:00.31 1:31.01 800m: 12:03.58 1:34.61

12. TILLINGER, SAMUEL 00  Osowa Góra Bydgoszcz 12:04.83 228
100m: 1:21.84 1:21.84 300m: 4:29.31 1:33.97 500m: 7:35.34 1:32.90 700m: 10:40.26 1:30.91
200m: 2:55.34 1:33.50 400m: 6:02.44 1:33.13 600m: 9:09.35 1:34.01 800m: 12:04.83 1:24.57

13. WUDNIAK, Jakub 00 KP Delfin Inowrocław 12:13.30 221
100m: 1:22.93 1:22.93 300m: 4:31.65 1:34.94 500m: 7:41.53 1:34.39 700m: 10:47.20 1:31.82
200m: 2:56.71 1:33.78 400m: 6:07.14 1:35.49 600m: 9:15.38 1:33.85 800m: 12:13.30 1:26.10

14. GILL, JAKUB 00 MKS SP-63 Bydgoszcz 12:14.21 220
100m: 1:24.98 1:24.98 300m: 3:34.84 35.91 500m: 7:42.48 1:32.32 700m: 10:47.17 1:32.48
200m: 2:58.93 1:33.95 400m: 6:10.16 2:35.32 600m: 9:14.69 1:32.21 800m: 12:14.21 1:27.04

15. SIKORSKI, DAMIAN 00 Wkn Jacques Włocławek 12:24.78 211
100m: 1:28.45 1:28.45 300m: 4:36.17 1:33.93 500m: 7:46.48 1:35.27 700m: 10:57.11 1:35.74
200m: 3:02.24 1:33.79 400m: 6:11.21 1:35.04 600m: 9:21.37 1:34.89 800m: 12:24.78 1:27.67

16. PARZĘCKI, Kamil 00 Uks Ruch Grudziądz 12:25.38 210
100m: 1:28.93 1:28.93 300m: 4:41.28 1:36.75 500m: 7:52.35 1:34.67 700m: 11:01.29 1:33.65
200m: 3:04.53 1:35.60 400m: 6:17.68 1:36.40 600m: 9:27.64 1:35.29 800m: 12:25.38 1:24.09

17. GOSTKOWSKI, Kacper 00 Uks Ruch Grudziądz 12:27.00 209
100m: 1:31.11 1:31.11 300m: 4:44.08 1:35.69 500m: 7:58.24 1:36.72 700m: 11:05.90 1:34.57
200m: 3:08.39 1:37.28 400m: 6:21.52 1:37.44 600m: 9:31.33 1:33.09 800m: 12:27.00 1:21.10
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OGÓLNOPOLSKI SPRAWDZIAN WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI STYLOWEJ DZIECI 11 i 12 LAT w pływaniu.
Toruń, 23-11-2012

Konkurencja 6, Chłopców, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. KOZŁOWSKI, KONRAD 00  Osowa Góra Bydgoszcz 12:43.65 195
100m: 1:24.53 1:24.53 300m: 4:37.52 1:37.35 500m: 7:55.25 1:39.86 700m: 11:12.15 1:38.50
200m: 3:00.17 1:35.64 400m: 6:15.39 1:37.87 600m: 9:33.65 1:38.40 800m: 12:43.65 1:31.50

19. PLISZKA, MAKSYMILIAN 00 MKS SP-63 Bydgoszcz 12:58.21 184
100m: 1:26.01 1:26.01 300m: 4:41.81 1:38.83 500m: 8:01.56 1:40.41 700m: 11:20.71 1:39.93
200m: 3:02.98 1:36.97 400m: 6:21.15 1:39.34 600m: 9:40.78 1:39.22 800m: 12:58.21 1:37.50

20. GRACZYKOWSKI, MACIEJ 00  Osowa Góra Bydgoszcz 13:00.44 183
100m: 1:28.62 1:28.62 300m: 4:47.34 1:40.05 500m: 8:08.61 1:41.58 700m: 11:29.08 1:40.22
200m: 3:07.29 1:38.67 400m: 6:27.03 1:39.69 600m: 9:48.86 1:40.25 800m: 13:00.44 1:31.36

21. DOBROGOWSKI, PIOTR 00  Osowa Góra Bydgoszcz 13:02.39 182
100m: 1:23.66 1:23.66 300m: 4:44.74 1:41.06 500m: 8:07.55 1:40.65 700m: 11:28.04 1:40.30
200m: 3:03.68 1:40.02 400m: 6:26.90 1:42.16 600m: 9:47.74 1:40.19 800m: 13:02.39 1:34.35

22. CHMIELEWSKI, Jakub 00 Uks Ruch Grudziądz 13:05.13 180
100m: 1:32.44 1:32.44 300m: 4:49.15 1:38.34 500m: 8:12.91 1:41.39 700m: 11:27.36 1:37.31
200m: 3:10.81 1:38.37 400m: 6:31.52 1:42.37 600m: 9:50.05 1:37.14 800m: 13:05.13 1:37.77

23. HOŁOGA, BARTOSZ 00  Osowa Góra Bydgoszcz 13:05.40 179
100m: 1:28.84 1:28.84 300m: 4:49.71 1:40.78 500m: 8:11.21 1:41.34 700m: 11:33.01 1:40.41
200m: 3:08.93 1:40.09 400m: 6:29.87 1:40.16 600m: 9:52.60 1:41.39 800m: 13:05.40 1:32.39

24. MALINOWSKI, GRZEGORZ 00 ORKA Grudziądz 13:07.00 178
100m: 1:31.97 1:31.97 300m: 4:49.80 1:38.64 500m: 8:10.28 1:39.20 700m: 11:30.99 1:41.20
200m: 3:11.16 1:39.19 400m: 6:31.08 1:41.28 600m: 9:49.79 1:39.51 800m: 13:07.00 1:36.01

25. ZAMELSKI, MICHAŁ 00 MKS SP-63 Bydgoszcz 13:07.39 178
100m: 1:29.67 1:29.67 300m: 4:49.29 1:36.84 500m: 8:15.67 1:44.57 700m: 11:38.86 1:38.84
200m: 3:12.45 1:42.78 400m: 6:31.10 1:41.81 600m: 10:00.02 1:44.35 800m: 13:07.39 1:28.53

26. SOBCZAK, ADRIAN 00 MKS SP-63 Bydgoszcz 13:10.76 176
100m: 1:24.45 1:24.45 300m: 4:48.59 1:44.45 500m: 8:12.95 1:41.74 700m: 11:36.54 1:39.63
200m: 3:04.14 1:39.69 400m: 6:31.21 1:42.62 600m: 9:56.91 1:43.96 800m: 13:10.76 1:34.22

27. SZYPERSKI, SEBASTIAN 00 Tytan-65 Bydgoszcz 13:22.02 169
100m: 1:27.29 1:27.29 300m: 4:46.26 1:43.10 500m: 8:17.92 1:46.38 700m: 11:43.51 1:39.75
200m: 3:03.16 1:35.87 400m: 6:31.54 1:45.28 600m: 10:03.76 1:45.84 800m: 13:22.02 1:38.51

28. BARTOSZEK, JAKUB 00 MKS SP-63 Bydgoszcz 13:22.91 168
100m: 1:28.96 1:28.96 300m: 4:56.20 1:48.31 500m: 8:21.46 1:46.30 700m: 11:46.71 1:41.88
200m: 3:07.89 1:38.93 400m: 6:35.16 1:38.96 600m: 10:04.83 1:43.37 800m: 13:22.91 1:36.20

29. KRZYNOWEK, JAKUB 00 MKS SP-63 Bydgoszcz 14:20.62 136
100m: 1:32.90 1:32.90 300m: 5:09.29 1:48.73 500m: 8:51.54 1:51.65 700m: 12:34.44 1:51.02
200m: 3:20.56 1:47.66 400m: 6:59.89 1:50.60 600m: 10:43.42 1:51.88 800m: 14:20.62 1:46.18

NIE UK. OKONEK, MATEUSZ 00  Osowa Góra Bydgoszcz 
100m: 1:21.85 1:21.85 300m: 4:38.74 1:40.87 500m: 700m:
200m: 2:57.87 1:36.02 400m: 6:22.56 1:43.82 600m: 800m:


